



XALQ DEPUTATLARI QASHQADARYO VILOYAT KENGASHI Q A R O R I

2021 - yil 1 - dekabr

VI-34-75-4-0-K/21

Qashqadaryo viloyati hokimligi

Koronavirus pandemiyasi davrida aholining ijtimoiy himoyaga muhtoj, ehtiyojmand va boquvchisini yo‘qotgan qatlamini qo‘llab-quvvatlash, kam ta‘minlangan, vaqtinchalik daromad manbaini yo‘qotgan fuqarolarni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 19- martdagi “Koronavirus pandemiyasi va global inqiroz holatlarining iqtisodiyot tarmoqlariga salbiy ta‘sirini yumshatish bo‘yicha birinchi navbatdagi chora-tadbirlar to‘g‘risida” PF-5969-son Farmoni va Koronavirus pandemiyasi davrida aholining ijtimoiy himoyaga muhtoj qatlamlarini yanada qo‘llab-quvvatlash maqsadida xalq deputatlari viloyat Kengashi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasiga koronavirusning kirib kelishi va tarqalishini oldini olish yuzasidan chora-tadbirlar dasturini tayyorlash bo‘yicha Respublika maxsus komissiyasining 2020-yil 24-iyuldagi 01-07/1-234-son bilan ro‘yxatga olingan 37-sonli yig‘ilish bayoni rahbarlik va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Viloyat hokimining o‘rinbosari (D.Allayev), “Mahalla” xayriya jamoat fondi “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi (Mahmatov), viloyat hokimi tomonidan Qamashi tumanida o‘tkazilgan sayyor qabul va barcha tuman (shahar) larda yashovchi fuqarolari bilan ZOOM orqali onlayn o‘tkazilgan qabullarda tushgan murojaatlarga ko‘ra, “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi viloyat bo‘limidan quyidagi 51 nafar fuqarolarga jami 325 mln. so‘m (uch yuz yigirma besh million)

so‘m miqdordagi mablag‘ ajratilishini ta‘minlasin. Jumladan:

Davolanish va jarrohlik amaliyotiga muhtoj bo‘lgan quyidagi 21 nafar fuqarolarga 147 mln. so‘m:

Qamashi tumani “Changak” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Xolboyev Botir Normamatovichga Respublika ixtisoslashtirilgan xirurgiya ilmiy amaliy markazida jarrohlik amaliyotiga moddiy ko‘maklashish uchun 23 mln. so‘m;

Qarshi shahri “Naxshab” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Egamnazarov Abduraxmon Nurmamatovichga oilaviy sharoitini yaxshilash va davolanishiga moddiy ko‘maklashish uchun 4 mln. so‘m;

Qarshi tumani “Charog‘il” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Qo‘ziboyeva Dilfo‘za Normurodovnaga qizini davolatishiga moddiy ko‘maklashish uchun 3 mln. so‘m;

Qarshi shahri “Shayxali” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Sharipova Gulmira Abdiqobilovnaga ko‘zini davolatishiga moddiy ko‘maklashish uchun 4 mln. so‘m;

Qarshi shahri “Oqtepa” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Roziqova Feruza Nazar qiziga farzandini davolatishiga moddiy ko‘maklashish uchun 5 mln. so‘m;

Chiroqchi tumani “Chuvilloq” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Pulatova Muxlisa Yoqub qiziga farzandini davolatishga moddiy ko‘maklashish uchun 10 mln. so‘m;

Qarshi shahri “Beglar” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Yo‘ldosheva Achiloy Umarovnaga davolanishiga moddiy ko‘maklashish uchun 1 mln. so‘m;

G‘uzor tumani “Qorakul” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Momaroziqova Basanda Normatovnaga davolanishga moddiy ko‘maklashish uchun 7 mln. so‘m;

Chiroqchi tumani “Soybo‘yi” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Azimova Go‘zal Oltiboyevnaga davolanishga moddiy ko‘maklashish uchun 10 mln. so‘m;

Qarshi shahri “Bo‘ston” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy

himoyaga muhtoj fuqaro Usmonova Shaxnoza To‘lqin qiziga nogiron ukasini davolatishiga moddiy ko‘maklashish uchun 10 mln. so‘m;

Koson tumani “Neko‘z” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Zoyirova Saygul Nurtoyevnaga davolanishga moddiy ko‘maklashish uchun 3 mln. so‘m;

Qarshi shahri “Chulqo‘var” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Annayeva Saodat Xolmamatovnaga farzandini davolatishiga moddiy ko‘maklashish uchun 3 mln. so‘m;

Nishon tumani “A.Qodiriy” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Ziyatova Shoxista Anvar qiziga turmush o‘rtog‘i Eshmamatov Feruddin Abdulaxatovichni jarrohlik amaliyoti va davolatishiga moddiy ko‘maklashish uchun 10 mln. so‘m;

Qarshi tumani “Bog‘obod” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Boyqobilova Gulnora Tursunpulatovnaga farzandini ko‘zini davolatishiga moddiy ko‘maklashish uchun 3 mln. so‘m;

G‘uzor tumani “Yangiobod” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Djumayeva Rayxona Djuraboyevnaga davolanishiga moddiy ko‘maklashish uchun 8 mln. so‘m;

G‘uzor tumani “Utari” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Boyqobilova Sayyoraga ko‘zini davolatishiga moddiy ko‘maklashish uchun 4 mln. so‘m;

Qarshi shahri “Beglar” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Nazarova Gulchexra Raxmatullayevnaga davolanishiga moddiy ko‘maklashish uchun 3 mln. so‘m;

Qarshi tumani “Xoniyon” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Yorqulov Suxrob Xasanovichga jarrohlik amaliyotini o‘tkazish va davolanishiga moddiy ko‘maklashish uchun 6 mln. so‘m;

Qamashi tumani “Bunyodkor” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Mamatova Gulnora Salimovnaga 2020 yilda to‘g‘ilgan o‘g‘li Nuriddinov Inomjonni jarrohlik amaliyotini o‘tkazish va davolanishiga moddiy ko‘maklashish uchun 10 mln. so‘m;

Qamashi tumani “Qoratepa” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy

himoyaga muhtoj fuqaro Norqobilova Gulsevar Akrom qiziga jarrohlik amaliyotini o'tkazish va davolanishiga moddiy ko'maklashish uchun 10 mln. so'm;

Qarshi tumani "O'zbekiston Mustaqilligi" mahalla fuqarolar yig'inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Murtozova Faridaxon Dilshod qiziga o'zi hamda turmush o'rtog'ining jigarida Gipatet-B va Gipatet-C viruslari aniqlanganligi sababli Toshkent shahriga borib davolanishiga moddiy ko'maklashish uchun 10 mln. so'm.

Yashash sharoiti og'ir, uy-joyini ta'mirlashga muhtoj bo'lgan quyidagi 11 nafar fuqarolarga 73,5 mln. so'm:

Qarshi shahar "Chaqar" mahalla fuqarolar yig'inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Jumanova Rayxon Xurramovnaga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta'mirlashga moddiy ko'maklashish uchun 5 mln. so'm;

Qarshi shahar "Otchopar" mahalla fuqarolar yig'inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Jumanova Zamira Xurramovnaga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta'mirlashga moddiy ko'maklashish uchun 8 mln. so'm;

Qarshi shahar "Xo'jaxiyol" mahalla fuqarolar yig'inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Boymurodov Nurbek Jonqobil o'g'liga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta'mirlashga moddiy ko'maklashish uchun 8 mln. so'm;

Chiroqchi tumani "Xo'jaobod" mahalla fuqarolar yig'inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Boboyeva Tursunoy Maxmadaminovnaga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta'mirlashga moddiy ko'maklashish uchun 3,5 mln. so'm;

Qarshi shahar "Beglar" mahalla fuqarolar yig'inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Berdiyeva Dilnavoz Ergashev naga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta'mirlashga moddiy ko'maklashish uchun 7 mln. so'm;

Qarshi shahar "G'ofur G'ulom" mahalla fuqarolar yig'inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Eshmurodova Dilorom Sobirovnaga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta'mirlashga moddiy ko'maklashish uchun 10 mln. so'm;

Mirishkor tumani "Gulobod" mahalla fuqarolar yig'inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Xudoyqulova Nargiza Shomurotovnaga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta'mirlashga moddiy ko'maklashish uchun 5 mln. so'm;

Kasbi tumani “Denov” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Berdimurodova Nilufar Ortiqovnaga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta’mirlashga moddiy ko‘maklashish uchun 5 mln. so‘m;

Qarshi shahar “Chaqar” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Boyqobilova Muqaddas Nurxonovnaga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta’mirlashga moddiy ko‘maklashish uchun 8 mln. so‘m;

Qamashi tumani “Qiziltepa” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Xudoyqulova Qurbon Shodmonovnaga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta’mirlashga moddiy ko‘maklashish uchun 9 mln. so‘m;

Qarshi shahar “Eski anxor” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Botirova Sitira Botirovnaga uy-joyi sharoitini yaxshilash va ta’mirlashga moddiy ko‘maklashish uchun 5 mln. so‘m.

Tadbirkorligini rivojlantirish va turmush sharoitini yaxshilashga muhtoj quyidagi 10 nafar fuqarolarga 43,5 mln. so‘m:

Qarshi shahar “Beglar” mahalla fuqarolar yig‘ini (yotoqxona)da yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Jumanova Aziza Xurramovnaga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 3 mln. so‘m;

Nishon tumani “Paxtaobod” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Erniyozov Shamat Maxammatovichga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 5 mln. so‘m;

Chiroqchi tumani “Suvliq” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Xudoyberdiyeva Shoira Davlatovnaga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 2 mln. so‘m;

Qarshi tumani “Istiqlol” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Xasanova Mohira Norqobilovnaga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 2 mln. so‘m;

Shahrisabz tumani “Qushqanot” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro yolg‘iz ona Pulatova Mushtariy Nosir qiziga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 5 mln. so‘m;

Chiroqchi tumani “Annaruz” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro boquvchisini yo‘qotgan Xolmanova Dilafro‘z Javliyevnaga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 4,5

mln. so‘m;

Qarshi shahar “Bog‘ishamol” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Botirov Abdurayim Sanjar o‘g‘liga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 5 mln. so‘m;

Qarshi shahar “A.Navoiy” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Pirmatova Umriniso Nazarovnaga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 4 mln. so‘m;

G‘uzor tumani “Gulshan” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Xayitova Nodira Djuraqulovnaga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 7 mln. so‘m;

Koson tumani “Pulati” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Elomonov Nuriddin Jomurodovichga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 6 mln. so‘m.

To‘lash imkoniyatiga ega bo‘lmagan ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalarning kredit va farzandlarining ta‘lim to‘lov kontrakt shartnomalariga ko‘maklashish uchun quyidagi 4 nafar fuqarolarga 35 mln. so‘m:

Qarshi shahar “Qarshi” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro O‘tkirova Sevara Meyliyevnaga uy-joyi kredit to‘loviga moddiy ko‘maklashish uchun 16 mln. so‘m;

Kasbi tumani “Istiqlol” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Xudoyberdiyeva Nuriya Tulqinovnaga uy-joyi kredit to‘loviga moddiy ko‘maklashish uchun 10 mln. so‘m;

Qarshi shahar “Shayxali” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Tilovova Dilobar Xamroyevnaga o‘qish kantrakt to‘lovlariga qisman moddiy ko‘maklashish uchun 3 mln. so‘m;

Qarshi tumani “Kat” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Qurbonova Gulnoza Karimovnaga qizi Tojiyeva Sevaraning kantrakt to‘loviga moddiy ko‘maklashish uchun 6 mln. so‘m.

Imkoniyati cheklangan nogironligi bo‘lgan quyidagi 5 nafar fuqarolarga 26 mln. so‘m:

Qamashi tumani “O‘rta dara” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Qodirova Klara Narzullayevnaga turmush o‘rtog‘i 2-

guruh nogironi bo‘lganligi sababli oilaviy sharoitini yaxshilash va uy-joyini ta‘mirlashga moddiy ko‘maklashish uchun 5 mln. so‘m;

Dehqonobod tumani “Duob” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro 1-guruh nogironi Qobilov Maxmatmo‘min Tavasharovichga oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 5 mln. so‘m;

Qarshi shahar “Zaxokimaron” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Yarmanova Zuxra Muxtarovnaga nogiron farzandini tarbiyalayotganligi sababli, oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 3 mln. so‘m;

G‘uzor tumani “Amir Temur” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro 2-guruh nogironi Raxmonova Gulnora Pardayevnaga oilaviy sharoitini yaxshilash va dori-darmon va uy ta‘miriga moddiy ko‘maklashish uchun 10 mln. so‘m;

Qarshi shahar “Nuriston” mahalla fuqarolar yig‘inida yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj fuqaro Qurbonova Matluba Xasanovnaga nogiron farzandini tarbiyalayotganligi sababli, oilaviy sharoitini yaxshilashga moddiy ko‘maklashish uchun 3 mln. so‘m.

3. Qarshi shahar va Shahrisabz, Qamashi, Qarshi, Chiroqchi, Dehqonobod, G‘uzor, Nishon, Kasbi tumanlari hokimlari (Xolboyev, Xasanov, Mustafoyeva, Tog‘ayev, Jurayev, Suyunov, Aliqulov, Hayitmurodov, Meyliyev)ga ajratilgan mablag‘larni manzilli va maqsadli sarflanishi va egalariga yetib borishini nazoratga olsinlar.

4. Viloyat Davlat moliyaviy nazorat boshqarmasi (N.Raxmatov), “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi viloyat hududiy bo‘limidan ajratilayotgan mablag‘larning maqsadli va samarali ishlatilishi ustidan nazorat o‘rnatsin.

5. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish viloyat hokimining birinchi o‘rinbosari N.Erkayev va viloyat hokimining o‘rinbosari D.Allayev hamda Xalq deputatlari viloyat Kengashining Mahalliy byudjetni shakllantirish va ijro etish, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi raisi R.Raupovlar zimmasiga yuklatilsin.

Sessiya Raisi



Ravshanov O. P.